РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020                                                                                                          № 16

с. Дмитриевка

О внесении изменений в

постановление администрации

Дмитриевского сельсовета

от  05.11.2015  №  60

           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов

п о с т а н о в л я ю:

   1. Внести в  муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Дмитриевского сельсовета на период 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Дмитриевского сельсовета от 05.11.2015 № 60 следующие изменения:

  1)  в паспорте программы в разделе Источники финансирования Программы,  добавить  «Бюджет муниципального образования Дмитриевского сельсовета на 2019 г. – 5 тыс. рублей, 2020 г. – 5 тыс. рублей, 2021 г. – 6 тыс. рублей, 2022 г. – 6 тыс. рублей».

        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета в сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       Л.А. Чешева